Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÂO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 111, DE 08 DE SETEMBRO DE 2020.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORAS

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.1°- CONCEDER, férias regulamentares às Servidoras Contratadas deste Poder Legislativo,
relativas aos períodos abaixo discriminados:

NOME PERÍODO AQUISITIVO PERIODO

Neidimar Martins 02/09/2019 a 01/09/2020 21/10/2020 a 19/11/2020

Sirley Maria dos Santos Pedro 02/09/2019 a 01/09/2020 21/09/2020 a 20/10/2020

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 08 de setembro de
2020.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PUBLICADO
DELLAMAR  ANTONIO  ALMEIDA

1° Secretário

41'

tura 	•  4>v •41'1a

‘.7
N..̀ b \•%& ° „c•

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554,914/geSei•
< 4,• www.camarasgp.es.gov.br

,xTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
• SITE  DA CÂMARA 	1CIPAL
4 ) DIO/ES
( )JORNAL_

.Qg iQ

.tn.k,t/is

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

Çj de 	6 ...a 	de 2020.

Or

A ,
Carim io/Assin

	Page 1